AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 057/2017
O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, através de seu Prefeito, faz saber a todos, que a Licitação Modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 057/2017, que visa o Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA NOS EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL está SUSPENSO.
Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br .
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 15 DE MAIO DE 2017.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal